
DECRETO N º BLB 001/2011 de 03 de Janeiro de 2011. 
 
 
 
HOMOLOGA INSCRIÇÕES PARA O TESTE 
SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, OBJETO DO EDITAL Nº 001/2010 
DE 29.11.2010, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 

BRUNO LINHARES BORTOLUZZI 
Prefeito Municipal de Xanxerê, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo 
Artigo 69 incísos III e VII da Lei Orgânica Municipal e, pela Lei Complementar 
Municipal n° AM 2907/06 e demais dispositivos legais 

 
 
DECRETA 
 
 

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições, conforme relação anexa, parte 
integrante desde Decreto, assinada por membros da comissão designada pelo Decreto 
nº BLB 315/2010 de 29 de novembro de 2010, considerando-os aptos a participarem 
do Teste Seletivo. 

 
Art. 2 º- Este Decreto entra em vigor nesta data. 
 
Art. 3 º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE XANXERÊ, SC  
Em 03 de Janeiro de 2011. 
 
 
 

BRUNO LINHARES BORTOLUZZI 
Prefeito Municipal  
 
 


